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         Wszyscy wykonawcy  

 

 

Dotyczy zadania pn. Dostawa, montaż i uruchomienie instalacji fotowoltaicznej na obiekcie kompleksu 

basenów odkrytych Aquafun przy ul. Stromej wraz z niezbędną infrastrukturą. 

 

W związku z wniesionym zapytaniem do specyfikacji warunków zamówienia w ww. postępowaniu, 

zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 

2022r. poz. 1710 – t.j. z późn.zm.) oraz Rozdziałem XIII SWZ, Zamawiający poniżej publikuje treść 

zapytania i odpowiedź. 

 

Pytanie 1. 

W SWZ jest informacja, że producent modułów powinien się znajdować na liście Tier 1.  Jest to lista 

świadcząca jedynie o tzw. bankowości producenta a nie o jakości modułów. Czy jeśli zaproponujemy 

moduł, który nie jest na Tier 1, ale nie dość, że spełnia wszystkie wymogi, to zarówno pod względem 

wydajności jak i długości gwarancji je przewyższa , to czy spowoduje to odrzucenie naszej oferty? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania zawarte w OPZ dotyczące urządzeń i materiałów w kwestii 

wpisu producenta paneli na listę TIER 1.  

 

Pytanie 2. 

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy OPZ i SWZ w zakresie wizji lokalnej. W SWZ Zamawiający 

określił wizję lokalną jako zalecaną, podczas gdy w załączniku do SWZ – opisie przedmiotu zamówienia 

wizja lokalna określona jest jako wymóg Zamawiającego. 

 

Odpowiedź: 

Przeprowadzenie wizji lokalnej nie jest obowiązkowe ale jest zalecane przez Zamawiającego. 
 

 

 

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjaśnienia nie powodują zmian treści ogłoszenia i stanowią 

integralną część specyfikacji warunków zamówienia. 
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